ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 января 2019 года             № 108/1185-1

г. Симферополь

Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района

города Симферополя на 2019 год

В целях реализации полномочий территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя по

осуществлению контроля за целевым использованием бюджетных средств,

выделенных на подготовку и проведение выборов, референдумов на

территории Республики Крым, за поступлением средств в избирательные

фонды избирательных объединений, фонды референдумов и расходованием

этих средств, в соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня

2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 Закона

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 3-ЗРК «О выборах депутатов

Государственного Совета Республики Крым», статьей 75 Закона Республики

Крым от 4 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Республике

Крым», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района

города Симферополя

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города

Симферополя (далее – План работы КРС) (прилагается).

2. Разместить решение на официальном сайте городского совета

муниципального образования город Симферополь в подразделе

«Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя».

3.   Контроль за исполнением Плана работы КРС возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Симферополя Янчукову Е.Н.

Председатель комиссии                                                                         О.И. Ященко

Секретарь комиссии                              А.С. Бабий